devidamente registrada nos órgãos fiscalizadores, para 2 (dois) veículos do Conselho 
Federal de Química, conforme especificações e condições estabelecidas no Projeto Básico 
Simplificado.

Empresa:  PORTO  SEGURO  COMPANHIA  DE  SEGUROS  GERAIS  (CNPJ  n° 
61.198.164/0001-60) 

Valor: R$ 2.993,45 (dois mil, novecentos e noventa e três reais e quarenta e cinco centavos).

Brasília, 5 de julho de 2022.

JOSE DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ